АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От 03. 0Л. M U ' № ЗУ

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 11.12.2020 №405

В целях совершенствования работы в сфере закупок товаров, работ,
услуг для нужд заказчиков Сузунского района,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

11.12.2020 № 405 «О возложении полномочий на муниципальное казенное
учреждение Сузунского района «Центр закупок» следующие изменения:

приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы -  начальника отдела экономики, инвестиций и туризма
администрации Сузунского района Глущенко И.Н.

Глава Сузунского района JI.B. Некрасова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района
от £1

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Сузунского района
от 11.12.2020 №405

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных заказчиков Сузунского района

для которых уполномоченное учреждение осуществляет полномочия
на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

1. Администрация Сузунского района
2. Муниципальное казённое учреждение Сузунского района «Единый

центр бухгалтерских услуг»
3. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Сузунского района «Битковская средняя общеобразовательная
школа»

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Сузунского района «Бобровская средняя общеобразовательная
школа»

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Сузунского района «Болтовская средняя общеобразовательная
школа»

6. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Сузунского района «Верх-Сузунская средняя общеобразовательная
школа»

7. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Сузунского района «Заковряжинская средняя общеобразовательная
школа»

8. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Сузунского района «Каргаполовская средняя общеобразовательная
школа»

9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Сузунского района «Ключиковская средняя общеобразовательная
школа»

10. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Сузунского района «Малышевская средняя общеобразовательная

школа»
11. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Сузунского района «Маюровская средняя общеобразовательная
школа»

12. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Сузунского района «Меретская средняя общеобразовательная
школа»

13. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Сузунского района «Мышланская средняя общеобразовательная
школа»

14. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Сузунского района «Шайдуровская средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского союза Г. И.
Выглазова»

15. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Сузунского района «Шарчинская средняя общеобразовательная
школа»

16. Муниципальное казённое общеобразовательное
учреждение Сузунского района «Шипуновская средняя
общеобразовательная школа имени B.C. Гаврилова»

17. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Сузунского района «Холодновская основная общеобразовательная
школа»

18. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Сузунского района «Сузунская средняя общеобразовательная
школа №1»

19. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Сузунского района «Сузунская средняя общеобразовательная
школа №2»

20. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Сузунского района «Сузунская средняя общеобразовательная
школа № 301 им. В.А. Левина»

21. Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
Сузунского района «Сузунская общеобразовательное школа-
интернат для обучающихся, воспитанников с ограниченными
возможностями здоровья»

22. Муниципальное казённое учреждение культуры Сузунского
района «Культурно-досуговое объединение»

23. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение Сузунского района «Сузунский детский сад № 1»

24. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение Сузунского района «Сузунский детский сад № 2»

25. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение Сузунского района «Сузунский детский сад № 3»

26. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение Сузунского района «Сузунский детский сад № 4»

27. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение Сузунского района «Сузунский детский сад № 5»

28. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение Сузунского района «Бобровский детский сад»

29. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение Сузунского района «Болтовский детский сад»

30. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение Сузунского района «Заковряжинский детский сад»

31. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение Сузунского района «Ключиковский детский сад»

32. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение Сузунского района «Шайдуровский детский сад»

33. Муниципальное казённое дошкольное образовательное
учреждение Сузунского района «Шипуновский детский сад»

34. Муниципальное казённое учреждение Сузунского района
«Комплексный центр социального обслуживания населения»

35. Муниципальное бюджетное учреждение стационарного
социального обслуживания Сузунского района «Дом милосердия»

36. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования Сузунского района «Дом детского творчества»

37. Муниципальное казённое учреждение Сузунского района
«Сузунский спортивно-оздоровительный центр»

38. Муниципальное бюджетное учреждение культуры Сузунского
района «Сузунская централизованная библиотечная система»

39. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования Сузунского района «Сузунская
детская школа искусств»

40. Муниципальное казённое учреждение Сузунского района
«Управление капитального строительства»

41. Муниципальное казённое учреждение дополнительного
образования «Детский оздоровительно-образовательный центр
«Патриот»

42. Муниципальное бюджетное учреждение культуры Сузунского
района краеведческий музей «Центр исторической информации»

43. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования Сузунского района «Центр развития физической
культуры и спорта»

44. Муниципальное казённое учреждение культуры Сузунского
района «Центр культуры и досуга молодёжи»

45. Муниципальное унитарное предприятие «Сузунекое пассажирское
автотранспортное предприятие»

46. Муниципальное унитарное предприятие «Пассажирское

автотранспортное предприятие Сузунского района»
47. Муниципальное унитарное предприятие «Битковское ЖКХ»

Сузунского района
48. Муниципальное унитарное предприятие «Бобровское ЖКХ»

Сузунского района
49. Муниципальное унитарное предприятие «Верх-Сузунское ЖКХ»

Сузунского района
50. Муниципальное унитарное предприятие «Заковряжинское ЖКХ»

Сузунского района
51. Муниципальное унитарное предприятие «Шарчинское ЖКХ»

Сузунского района
52. Муниципальное унитарное предприятие «Шипуновское ЖКХ»

Сузунского района
53. Муниципальное казённое учреждение Сузунского района

«Управление автомобильного транспорта и дорожного хозяйства»
54. Муниципальное казённое учреждение Сузунского района

«Управление по гражданской обороне и чрезвычайным
ситуациям»

55. Муниципальное казённое учреждение «Управление образованием
Сузунского района»

56. Муниципальное казённое учреждение Сузунского района
«Управление имуществом»

57. Муниципальное казённое учреждение «Управление культуры,
спорта, туризма и молодежной политики Сузунского района»

58. Муниципальное автономное учреждение «Муниципальный лесхоз
рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской
области»

59. Муниципальное бюджетное учреждение «Служба благоустройства
и энергетики р.п. Сузун»